[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2013 г.                                                                                                        № 294
дер. Заневка

О принятии решения  о подготовке
предложений о внесении изменений
в генеральный план муниципального
образования «Заневское сельское
поселение Всеволожского муниципального
района Ленинградской области»

        В целях обеспечения комплексного развития территории, рассмотрев обращения заинтересованных физических и юридических лиц,  в соответствии с п. 20, ч.1, ст. 14, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 24 п.2, п.16 Федерального закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный Кодекс Российской Федерации»:

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план муниципального образования «Заневское сельское поселение Всеволожского района Ленинградской области».
   2. Сектору архитектуры и градостроительства администрации:
   2.1. В срок до 15 ноября 2013 г. представить на согласование и утверждение проект задания на внесение изменений в генеральный план.

    2.2. Обеспечить подбор и передачу разработчику проекта исходных данных, необходимых для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в администрации, а также в системе информационного обеспечения градостроительной деятельности Всеволожского муниципального района.

    2.3. Осуществлять сбор и анализ предложений заинтересованных лиц о порядке, сроках подготовки и содержании генплана .

    2.4. Осуществить проверку подготовленных изменений в генеральный план  на соответствие требованиям действующего законодательства и технического задания на его подготовку.
     2.5.Опубликовать сообщение о принятии решения о подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, разместить данное сообщение на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

      3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
    Вр.и.о.главы администрации                                              В.П.Бубликов